GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức họp triển khai công tác thực hiện quản lý thuế đối

với hoạt động xây dựng nhà tư nhân và công tác quản lý thuế sử dụng đất phi nông

nghiệp trên địa bàn thành phố do đồng chí Trà Thanh Danh - Chủ tịch UBND

thành phố chủ trì.

I. Thành phần mời tham dự:

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi - CN thành

phố Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Tài chính - Kế hoạch, Tài nguyên và Môi

trường, Quản lý đô thị thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Chi cục Thuế khu vực Quảng Ngãi - Sơn Tịnh và các

bộ phận liên quan;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường;

II. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 31/3/2023 (Sáng thứ Sáu).

III. Địa điểm: Phòng họp số 1 - UBND thành phố.

IV. Đơn vị chuẩn bị nội dung cuộc họp: Chi cục Thuế khu vực Quảng

Ngãi - Sơn Tịnh.

Đề nghị các đồng chí dự họp đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT,Trg

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND     TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2023

		2023-03-29T15:36:38+0700

		2023-03-29T16:07:49+0700

		2023-03-29T16:07:49+0700

		2023-03-29T16:07:49+0700

		2023-03-29T16:07:49+0700